

**Sectorul de Politie, sat. Cocieri, r-ul
Dubasari, din str. Renasterii, 89**

WinCmeta2000
Formular Nr.7

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-1

Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 302 971 Lei

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Aria transportului				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3	75,750	275,65 13,55	20 880,46 1 026,18
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	121,200	397,30 21,97	48 152,18 2 662,28
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2	505,000	139,16 3,46	70 274,74 1 747,10
4	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (5.0 cm)	m2	505,000	159,80 3,60	80 700,25 1 819,75
Total			Lei		220 007,63	
Total Aria transportului					220 007,63	
Inclusiv salariu					7 255,31	
Total			Lei		220 007	
Fondul social			22,5 %		1 632	
Transportarea materialelor			6 %		11 811	
Cheltuieli de regie			5 %		11 673	
Beneficiu de deviz			3 %		7 353	
Total					252 476	
TVA			20 %		50 495	

Total deviz: 302 971
Inclusiv salariu 7 255

Director

**Sectorul de Politie, sat. Cocieri, r-ul
Dubasari, din str. Renasterii, 89**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse № 7-1-1

Amenajarea teritoriului

Valoarea de deviz 302 971 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	100,75	36,61	3 688,46
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	61,86	57,66	3 566,85
		Total manopera				7 255

Materiale:

1.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	71,20	915,00	65 148,00
2.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	59,34	1 280,00	75 955,20
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	24,60	240,00	5 904,00
4.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	147,74	220,00	32 502,80
5.	1421102200000	Nisip bitumat	t	3,41	140,00	477,40
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	99,31	168,00	16 684,08
7.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	15,02	11,70	175,74
8.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	35,75	0,00	0,00
		Total materiale de construcții				196 847

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,73	250,00	2 182,50
2.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	7,34	180,00	1 321,20
3.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	50,20	180,00	9 036,00
4.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	7,34	410,00	3 009,40
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispoz. stropire	h-ut	3,56	100,00	356,00
		Total utilaje de construcții				15 905

Total:

Total	Lei	220 007
Fondul social	22,5 %	1 632
Transportarea materialelor	6 %	11 811
Cheltuieli de regie	5 %	11 673
Beneficiu de deviz	3 %	7 353
Total		252 476
TVA	20 %	50 495

Total deviz:

302 971

Director _____

Catalog de prețuri unitare № 7-1-1
Amenajarea teritoriului
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitat de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Aria transportului				
1	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrare, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip	m3			275,65 13,55
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	36,61	13,55
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	168,00	220,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	180,00	27,54
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	100,00	2,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	250,00	12,01
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			397,30 21,97
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	36,61	21,97
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	240,00	48,71
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	220,00	268,17
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	250,00	10,50
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	180,00	46,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	100,00	1,50
3	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica	m2			139,16 3,46
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,46
	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	915,00	129,01
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	140,00	0,42
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	11,70	0,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	180,00	1,42
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	180,00	1,42
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	410,00	3,24
4	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (5.0 cm)	m2			159,80 3,60
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	3,60
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 280,00	150,41
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	140,00	0,52
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	11,70	0,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	180,00	1,19
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	180,00	1,19
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	410,00	2,72

Director